
  
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za proračun, financije i 

nabavu 
          

KLASA: 053-02/18-02/62 
URBROJ: 2170/1-02-03/2-18-9 
Rijeka, 12. prosinca  2018. 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE 
ZA 2019. GODINU 

 
 
 
 
 
 
 
        PROČELNIK: 
 
             mr.sc. Krešimir Parat                                                        
 
 
                                                                                  Materijal pripremila: 
            
           Marijana Kovačević, mag.oec. 
 
 

 

 

 

  



2 

 

I. PRAVNI OSNOV 
 

 Na temelju članka 6. stavak 1. točka 2. Primorsko-goranska županija je javni 
naručitelj i obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16).   

Člankom 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) 
utvrđeno je naručitelj je obvezan donijeti plan nabave za proračunsku godinu ili 
poslovnu godinu te ga ažurirati prema potrebi.  

Pravilnikom o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17) člankom 3. stavak 1. plan nabave 
se donosi najkasnije u roku od 30 dana od dana njegovog donošenja ili financijskog 
plana.  

Člankom 52. točka 23. Statuta Primorsko-goranske županije ("Službene novine" 
broj 23/09, 9/13, 25/13- pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 - pročišćen tekst) i člankom 14. 
stavak 1. Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; 
URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine) Plan nabave i sve njegove 
izmjene donosi Župan. 

 
II. OBRAZLOŽENJE 

 

Upravni odjel za proračun, financije i nabavu je dana 26. studenog i 03. prosinca 
2018. godine uputio Upravnim odjelima poziv za dostavu prijedloga Plana nabave za 
2019. godinu, sa rokom dostave prijedloga do 07. prosinca 2018. godine. 

Prijedlogom Plana nabave za 2019. godinu, planirano je ukupno 73 nabava od 
čega se 13 postupaka nabave provodi putem otvorenog postupka javne nabave sa 
ciljem sklapanja ugovora, 55 postupaka jednostavne nabave i 5 postupaka izuzeća od 
primjene zakona. Ukupna procijenjena vrijednost Plana nabave iznosi 15.839.115,24 
kuna bez PDV-a.  

Na zahtjev Upravnog odjela za proračun, financije i nabavu, Upravni odjeli su se 
očitovali te iskazali svoje potrebe: 
 

 Ured županije 
 
01/02-19/01  Nabava usluge objave priloga "Županijske kronike" u Novom listu 
01/02-19/02 Nabava usluge izrade županijskog magazina "Zeleno i plavo", 3 

grupe 
01/02-19/03 Nabava usluge održavanja tehničke opreme i sredstava za e-

skupštinu 
01/02-19/04 Nabava usluge najma multimedijske opreme 
01/02-19/05 Nabava ugostiteljskih usluga prilikom obilježavanja Dana Županije i 

Božićno-novogodišnjeg prijema 
01/02-19/06  Nabava kongresnih i popratnih usluga za sudionike susreta Župana  

sa čelnicima JLS 
01/02-19/07 Nabava usluge razvoja web portala 
01/02-19/08  Nabava usluge izrade Sportskog godišnjaka 
01/02-19/09  Nabava usluge izrade novogodišnjeg promidžbenog materijala 
 
 

 Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
 

03/02-19/01 Nabava usluge izrade Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, 
ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim 
promjenama Primorsko-goranske županije 

 



3 

 

 
 
 
 

 Upravni odjel za zdravstvo 
 

04/02-19/01 Nabava usluge organiziranja pripravnosti barokomore tijekom 
turističke sezone u razdoblju 01.06. do 31.10.2019 

 

 Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opće poslove 
 
06/01-19/01 Nabava uredskog materijala 
06/01-19/02 Nabava papira i proizvoda od papira 
06/02-19/03 Nabava usluge preventivnih pregleda zaposlenika Županije 
06/02-19/04  Nabava usluge održavanja aplikacijskog sustava winGPS za  

proračunsko računovodstvo i upravljanje financijama 
06/01-19/05 Nabava računalne opreme za potrebe upravnih tijela PGŽ 
06/02-19/06 Nabava usluge održavanja izvještajnog servisa za Symantec sustav 
06/02-19/07 Nabava usluge obnove licenci Unipaas RIA-godišnja pretplata 
06/01-19/08 Nabava nove verzije programa za izvještajni servis mrežnog 

prometa 
06/02-19/09 Nabava usluge zakupa programskog rješenja za sigurnosnu zaštitu 

računalnog sustava u oblaku 
06/02-19/10 Nabava usluge zakupa prava na nove verzije programa za izradu 

automatskih kopija virtualnih poslužitelja 
06/01-19/11 Nabava uređaja za proširenje sustava za pohranjivanje rezervnih 

kopija baza podataka 
06/01-19/12 Nabava opreme za upravljanje mrežnim prometom 
06/01-19/13 Nabava IP telefonske centrale sa softverskim licencama 
06/01-19/14  Nabava arhivskih mapa 
06/02-19/15/IZ Nabava usluge zakupa parkirnih mjesta 
06/01-19/16 Nabava tonera i tinte za pisače i fotokopirne uređaje u upravnim 

tijelima Primorsko-goranske županije 
06/01-19/17 Nabava službenih vozila za potrebe Primorsko-goranske županije, 2 

grupe 
06/03-19/18 Nabava radova na sanaciji vanjske stolarije zgrade Adamićeva 10 - 

garantni rok 
06/02-19/19 Nabava usluge izrade projektne dokumentacije rekonstrukcije 

zgrade Dominika Skopinića 4 Mali Lošinj-II faza 
 
 

 Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze 
 
07/02-19/01 Nabava usluge kontrole opasnih podvodnih olupina u županiji s 

opisom stanja 
07/02-19/02 Nabava usluge održavanja računalnog programa, obrada, 

evidencije i izdavanja dozvola za županijski linijski prijevoz putnika 
07/02-19/03 Nabava usluge izrade studije opravdanosti davanja koncesija za 

gospodarsko korištenje pomorskog dobra 
07/02-19/04 Nabava usluge izrade dokumentacije prijedloga granica pomorskog 

dobra iz Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom za 2019. 
godinu 

07/02-19/05 Nabava usluge izrade podloga radi upisa lučkog područja 



4 

 

07/02-19/06 Nabava usluge izrade geodetskih elaborata utvrđenih granica 
pomorskog dobra 

07/02-19/07 Nabava usluge izrade tehničkog snimka podmorskog i nadmorskog 
dijela obalne konstrukcije s troškovnikom izvođenja radova u luci 
Susak za potrebe EU projekta MOSES 

07/02-19/08 Nabava usluga promidžbe i informiranja - Časopis Žmigavac 
07/02-19/09 Nabava usluge izrade kataloga usluga u lukama za potrebe Eu 

projekta MOSES 
 
 

 Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima 
 
09/02-19/01 Nabava usluge podrške u pripremi i provedbi lokalnih pilot aktivnosti 

u okviru projekta "FUTURE 4.0" 
09/02-19/02IZ Nabava usluge stručne podrške u provedbi projektnih aktivnosti 

projekta "Joint SECAP" u 2019. godini 
09/02-19/03 Nabava usluge izrade dokumenta "SWOT and Reputation Analysis" 

u okviru projekta "EXCOVER" 
09/01-19/04 Nabava opreme za prikupljanje otpada u okviru projekta 

"BLUEISLANDS" 
 
 

 Upravni odjel za socijalnu politiku i mlade 
 

10/02-19/01 Nabava usluge najma servera za potrebe domova za starije osobe  
 
 

 Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu 
 

11/02-19/01 Nabava usluge organizacije kulturnih događanja u sklopu projekta 
ArTVision+, 3 grupe 

11/02-19/02 Nabava usluge izrade promotivnog materijala - projekt Hercultour 
11/02-19/03 Nabava usluge izrade Regionalne strategije za integraciju kreativne 

scene za multifunkcionalni razvoj u ruralnim područjima - projekt 
Refresh 

11/02-19/04 Nabava usluge vanjske podrške za organizaciju transnacionalnih 
aktivnosti za pilot akcije - projekt Refresh 

11/02-19/05 Nabava usluge izrade Plana interpretacije za projekt Interpretacijski 
centar prirodne baštine Primorsko-goranske županije 

11/02-19/06 Nabava usluge izrade Strategije komunikacije, razvoja, 
pozicioniranja i promocije odredišta i akcijskih planova - IC prirodne 
baštine PGŽ , 11 grupa 

11/01-19/07 Nabava sustava za praćenje broja posjetitelja na odredištima 
prirodne baštine i sustava videonadzora u Interpretacijskom centru 
prirodne baštine PGŽ, 2 grupe 

11/01-19/08 Nabava opreme za uređenje Interpretacijskog centra prirodne 
baštine Primorsko-goranske županije PGŽ,  4 grupe 

11/02-19/09 Nabava usluge izrade sadržaja za multimedijalnu aplikaciju - projekt 
Interpretacijski centar prirodne baštine Primorsko-goranske županije 

11/02-19/10 Nabava usluge osmišljavanja 33 edukativna programa - projekt 
Interpretacijski centar prirodne baštine Primorsko-goranske županije 

11/02-19/11 Nabava internetske veze i WiFi usluge, 2 grupe 



5 

 

11/02-19/12 Nabava usluge revizije projekta Kulturno-turistička ruta Putovima 
Frankopana 

11/02-19/13 Nabava usluge izrade sadržaja (vizuale, IT multimedija, grafički 
dizajn) i opreme za multimediju za interpretacijske centre - projekt 
KTR PF, 3 grupe 

11/03-19/14 Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na uređenju 3 
interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici, 3 grupe 

11/01-19/15 Nabava opreme po mjeri za 3 interpretacijska centra u Grobniku, 
Bakru i Kraljevici, 3 grupe 

11/02-19/16 Nabava usluga projektantskog nadzora na uređenju 3 
interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici, 3 grupe 

11/02-19/17 Nabava usluge dizajna, grafičke pripreme i tisak naljepnica 
(Zajednička jednostavna nabava), 2 grupe 

11/03-19/18 Nabava radova preinake elektroinstalacija i ugradnje rasvjetnih tijela 
u interpretacijskom centru Brod na Kupi (Zajednička javna nabava), 
2 grupe  

11/01-19/19 Nabava elemenata za sjedenje (Zajednička jednostavna nabava), 2 
grupe 

11/01-19/20 Nabava opreme za multimediju (Zajednička javna nabava), 2 grupe 
11/01-19/21 Nabava sustava ventilacije i klimatizacije (Zajednička jednostavna 

nabava), 2 grupe 
11/02-19/22 Nabava usluge koordinatora zaštite na radu za radove na uređenju 

interpretacijskih centara Čabar, Grobnik, Bakar i Kraljevica - projekt 
Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana 

11/01-19/23 Nabava signalizacije - projekt Kulturno-turistička ruta Putovima 
Frankopana 

11/02-19/24 Nabava usluge izrade projektne dokumentacije za interpretacijski 
centar - projekt Claustra+ 

11/01-19/25 Nabava arheostereoskopa  i montaža - projekt Claustra+ , 2 grupe 
11/02-19/26 Nabava usluge izrade 3D slike za arheosteroskop - projekt 

Claustra+ 
11/02-19/27 Nabava usluge izrade mobilne aplikacije - projekt Claustra + 
11/01-19/28 Nabava putokaza i interpertacijskih ploča - projekt Claustra + , 2 

grupe 
11/01-19/29 Nabava srednjovjekovne opreme za udruge, 6 grupa 
 

 
III. IZNOS NOVČANIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU AKTA ČIJE 

SE DONOŠENJE PREDLAŽE 
 

 Za provođenje ovog akta sredstva su osigurana u Proračunu Primorsko-goranske 
županije za 2019. godinu, projekcijama za 2020. i 2021. godinu i prema drugim 
odlukama Županijske skupštine. 
 

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
 

Slijedom navedenog, predlaže se Županu da donese zaključak kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 



6 

 

 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), 
članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te 
sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga 
(KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. 
godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" 
Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – 
pročišćeni tekst) i članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije 
("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-
goranske županije, donio je         

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Donosi se Plan nabave Primorsko-goranske županije za 2019. godinu. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun, financije i nabavu da objavi Plan nabave 
Primorsko-goranske županije u Elektroničkom oglasniku za javnu nabavu u 
standardiziranom obrascu, bez postupaka izuzeća od primjene zakona.  
 

3. Zadužuju se Upravni odjeli koji imaju iskazane potrebe u Planu nabave za 2019. 
godinu da pravovremeno pripreme i pokrenu postupke jednostavne i javne 
nabave, vodeći računa o planiranom početku i potrebnom trajanju ugovora. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

01/02-19/01
Nabava usluge objave priloga "Županijske kronike" 

u Novom listu
79341000-6 144.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 12 mjeseci

01/02-19/02
Nabava usluge izrade županijskog magazina 

"Zeleno i plavo", 3 grupe

22213000-6

71336000-2 178.800,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor siječanj 2019. 11 mjeseci

01/02-19/03
Nabava usluge održavanja tehničke opreme i 

sredstava za e-skupštinu
50300000-8 24.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 11 mjeseci

01/02-19/04 Nabava usluge najma multimedijske opreme 32322000-6 30.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 11 mjeseci

01/02-19/05
Nabava ugostiteljskih usluga prilikom obilježavanja 

Dana Županije i Božićno-novogodišnjeg prijema
55300000-3 80.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 10 mjeseci

01/02-19/06
Nabava kongresnih i popratnih usluga za sudionike 

susreta Župana sa čelnicima JLS
55120000-7 50.400,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
 NE Ugovor ožujak 2019. 9 mjeseci

01/02-19/07 Nabava usluge razvoja web portala 72212224-5 80.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 11 mjeseci

01/02-19/08 Nabava usluge izrade Sportskog godišnjaka 22212000-9 30.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor travanj 2019. 8 mjeseci

01/02-19/09
Nabava usluge izrade novogodišnjeg promidžbenog 

materijala
22458000-5 100.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor rujan 2019. 3 mjeseca

03/02-19/01

Nabava usluge izrade Programa zaštite zraka, 

ozonskog sloja, ublažavanja klimatskih promjena i 

prilagodbe klimatskim promjenama Primorsko-

goranske županije

71241000-9 70.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 4 mjeseca

04/02-19/01

Nabava usluge organiziranja pripravnosti 

barokomore tijekom turističke sezone u razdoblju 

01.06. do 31.10.2019

71317200-5 170.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor travanj 2019. 5 mjeseci

06/01-19/01 Nabava uredskog materijala 30192000-1 80.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 12 mjeseci

06/01-19/02 Nabava papira i proizvoda od papira 30199000-0 170.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 12 mjeseci

06/02-19/03
Nabava usluge preventivnih pregleda zaposlenika 

Županije
85100000-0 198.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 9 mjeseci

06/02-19/04

Nabava usluge održavanja aplikacijskog sustava 

winGPS za proračunsko računovodstvo i 

upravljanje financijama

72212440-5 180.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 12 mjeseci

06/01-19/05
Nabava računalne opreme za potrebe upravnih 

tijela PGŽ
30211400-5 160.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 1 mjesec 

06/02-19/06
Nabava usluge održavanja izvještajnog servisa za 

Symantec sustav
72315100-7 32.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor lipanj 2019. 11 mjeseci

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE IMOVINOM I OPĆE POSLOVE

Stranica 1



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE06/02-19/07
Nabava usluge obnove licenci Unipaas RIA-

godišnja pretplata
48983000-2 69.800,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

06/01-19/08
Nabava nove verzije programa za izvještajni servis 

mrežnog prometa
48219700-3 60.800,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor travanj 2019. 1 mjesec 

06/02-19/09
Nabava usluge zakupa programskog rješenja za 

sigurnosnu zaštitu računalnog sustava u oblaku
48761000-0 160.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor listopad 2019. 2 mjeseca

06/02-19/10

Nabava usluge zakupa prava na nove verzije 

programa za izradu automatskih kopija virtualnih 

poslužitelja

48710000-8 64.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor svibanj 2019. 1 mjesec 

06/01-19/11
Nabava uređaja za proširenje sustava za 

pohranjivanje rezervnih kopija baza podataka
30233100-2 199.500,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor travanj 2019. 1 mjesec 

06/01-19/12 Nabava opreme za upravljanje mrežnim prometom 32413100-2 144.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor rujan 2019. 1 mjesec 

06/01-19/13
Nabava IP telefonske centrale sa softverskim 

licencama
32551200-2 198.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor rujan 2019. 3 mjeseca

06/01-19/14 Nabava arhivskih mapa 30199500-5 68.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

06/02-19/15/IZ Nabava usluge zakupa parkirnih mjesta 98351100-9 168.000,00
POSTUPAK IZUZET OD 

PRIMJENE ZAKONA
NE Ugovor svibanj 2019. 12 mjeseci

06/01-19/16

Nabava tonera i tinte za pisače i fotokopirne 

uređaje u upravnim tijelima Primorsko-goranske 

županije

30125110-5 69.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 3 mjeseca

06/01-19/17
Nabava službenih vozila za potrebe Primorsko-

goranske županje, 2 grupe
34100000-8 400.000,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor veljača 2019. 7 mjeseci

06/03-19/18
Nabava radova na sanaciji vanjske stolarije zgrade 

Adamićeva 10 - garantni rok
45421000-4 160.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor ožujak 2019. 4 mjeseca

06/02-19/19

Nabava usluge izrade projektne dokumentacije 

rekonstrukcije zgrade Dominika Skopinića 4 Mali 

Lošinj-II faza

71221000-3 160.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 3 mjeseca

07/02-19/01
Nabava usluge kontrole opasnih podvodnih olupina 

u županiji s opisom stanja
71351924-2 32.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor lipanj 2019. 4 mjeseca

07/02-19/02

Nabava usluge održavanja računalnog programa, 

obrada, evidencije i izdavanja dozvola za županijski 

linijski prijevoz putnika

72267100-0 32.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 9 mjeseci

07/02-19/03

Nabava usluge izrade studije opravdanosti davanja 

koncesija za gospodarsko korištenje pomorskog 

dobra

71241000-9 80.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor ožujak 2019. 21 mjesec

07/02-19/04

Nabava usluge izrade dokumentacije prijedloga 

granica pomorskog dobra iz Godišnjeg plana 

upravljanja pomorskim dobrom za 2019. godinu

71250000-5 198.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 7 mjeseci

07/02-19/05
Nabava usluge izrade podloga radi upisa lučkog 

područja
71330000-0 160.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 8 mjeseci

07/02-19/06
Nabava usluge izrade geodetskih elaborata 

utvrđenih granica pomorskog dobra
71355000-1 158.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor ožujak 2019. 7 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA POMORSKO DOBRO, PROMET I VEZE

Stranica 2



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE

07/02-19/07

Nabava usluge izrade tehničkog snimka 

podmorskog i nadmorskog dijela obalne 

konstrukcije s troškovnikom izvođenja radova u luci 

Susak za potrebe EU projekta MOSES

71320000-7 56.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

07/02-19/08
Nabava usluga promidžbe i informiranja - Časopis 

Žmigavac
79970000-4 64.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor lipanj 2019. 4 mjeseca

07/02-19/09
Nabava usluge izrade kataloga usluga u lukama za 

potrebe Eu projekta MOSES
79995200-7 70.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

09/02-19/01

Nabava usluge podrške u pripremi i provedbi 

lokalnih pilot aktivnosti u okviru projekta "FUTURE 

4.0"

79400000-8 48.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor ožujak 2019. 8 mjeseci

09/02-19/02IZ

Nabava usluge stručne podrške u provedbi 

projektnih aktivnosti projekta "Joint SECAP" u 2019. 

godini

71314300-5 190.000,00
POSTUPAK IZUZET OD 

PRIMJENE ZAKONA
NE Ugovor veljača 2019. 10 mjeseci

09/02-19/03
Nabava usluge izrade dokumenta "SWOT and 

Reputation Analysis" u okviru projekta "EXCOVER"
79315000-5 120.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 8 mjeseci

09/01-19/04
Nabava opreme za prikupljanje otpada u okviru 

projekta "BLUEISLANDS"
34928480-6 160.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 6 mjeseci

10/02-19/01
Nabava usluge najma servera za potrebe domova 

za starije osobe 
72267000-4 29.400,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 11 mjeseci

11/02-19/01
Nabava usluge organizacije kulturnih događanja u 

sklopu projekta ArTVision+, 3 grupe
79952100-3 124.320,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor travanj 2019. 2 mjeseca

11/02-19/02
Nabava usluge izrade promotivnog materijala - 

projekt Hercultour
79820000-8 29.600,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor veljača 2019. 2 mjeseca

11/02-19/03

Nabava usluge izrade Regionalne strategije za 

integraciju kreativne scene za multifunkcionalni 

razvoj u ruralnim područjima - projekt Refresh

71243000-3 23.680,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor ožujak 2019. 2 mjeseca

11/02-19/04

Nabava usluge vanjske podrške za organizaciju 

transnacionalnih aktivnosti za pilot akcije - projekt 

Refresh

98110000-7 21.280,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor rujan 2019. 7 mjeseci

11/02-19/05

Nabava usluge izrade Plana interpretacije za 

projekt Interpretacijski centar prirodne baštine 

Primorsko-goranske županije

71242000-6 40.000,00
POSTUPAK IZUZET OD 

PRIMJENE ZAKONA
NE Ugovor veljača 2019. 10 mjeseci

11/02-19/06

Nabava usluge izrade Strategije komunikacije, 

razvoja, pozicioniranja i promocije odredišta i 

akcijskih planova - IC prirodne baštine PGŽ , 11 

grupa

71242000-6 204.000,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor ožujak 2019. 16 mjeseci

11/01-19/07

Nabava sustava za praćenje broja posjetitelja na 

odredištima prirodne baštine i sustava 

videonadzora u Interpretacijskom centru prirodne 

baštine PGŽ, 2 grupe

34970000-7 262.400,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor ožujak 2019. 2 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA REGIONALNI RAZVOJ, INFRASTRUKTURU I UPRAVLJANJE PROJEKTIMA

UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU POLITIKU I MLADE

UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

Stranica 3



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE

11/01-19/08

Nabava opreme za uređenje Interpretacijskog 

centra prirodne baštine Primorsko-goranske 

županije PGŽ,  4 grupe

38000000-5 511.656,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor travanj 2019. 6 mjeseci

11/02-19/09

Nabava usluge izrade sadržaja za multimedijalnu 

aplikaciju - projekt Interpretacijski centar prirodne 

baštine Primorsko-goranske županije

72212500-4 80.000,00
POSTUPAK IZUZET OD 

PRIMJENE ZAKONA
NE Ugovor listopad 2019. 10 mjeseci

11/02-19/10

Nabava usluge osmišljavanja 33 edukativna 

programa - projekt Interpretacijski centar prirodne 

baštine Primorsko-goranske županije

80522000-9 120.000,00
POSTUPAK IZUZET OD 

PRIMJENE ZAKONA
NE Ugovor studeni 2019. 9 mjeseci

11/02-19/11 Nabava internetske veze i WiFi usluge, 2 grupe 72411000-4 128.470,40
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor lipanj 2019. 2 mjeseca

11/02-19/12
Nabava usluge revizije projekta Kulturno-turistička 

ruta Putovima Frankopana
79212100-4 150.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor lipanj 2019. 2 mjeseca

11/02-19/13

Nabava usluge izrade sadržaja (vizuale, IT 

multimedija, grafički dizajn) i opreme za multimediju 

za interpretacijske centre - projekt KTR PF, 3 grupe

32322000-6

79800000-2

72212000-4

5.260.345,92 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor veljača 2019. 4 mjeseca

11/03-19/14

Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na 

uređenju 3 interpretacijska centra u Grobniku, 

Bakru i Kraljevici, 3 grupe

45450000-6 2.592.493,92 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor veljača 2019. 4 mjeseca

11/01-19/15
Nabava opreme po mjeri za 3 interpretacijska 

centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici, 3 grupe
30190000-7 319.295,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor veljača 2019. 5 mjeseci

11/02-19/16

Nabava usluga projektantskog nadzora na uređenju 

3 interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i 

Kraljevici, 3 grupe

71248000-8 80.754,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor veljača 2019. 5 mjeseci

11/02-19/17

Nabava usluge dizajna, grafičke pripreme i tisak 

naljepnica (Zajednička jednostavna nabava), 2 

grupe

79822500-7 24.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor travanj 2019. 2 mjeseca

Zajednička jednostavna 

nabava, Prirodoslovni muzej 

Rijeka provodi nabavu u ime 

PGŽ za Grupu 2. Dizajn, 

grafička priprema i tisak 

naljepnica za interpretacijski 

centar Brod na Kupi

11/03-19/18

Nabava radova preinake elektroinstalacija i 

ugradnje rasvjetnih tijela u interpretacijskom centru 

Brod na Kupi (Zajednička javna nabava), 2 grupe 

45317000-2 83.600,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

Zajednička jednostavna 

nabava, Prirodoslovni muzej 

Rijeka provodi nabavu u ime 

PGŽ za Grupu 2. Preinaka 

elektroinstalacija i ugradnja 

rasvjetnih tijela u 

interpretacijskom centru Brod 

na Kupi

Stranica 4



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE

11/01-19/19
Nabava elemenata za sjedenje (Zajednička 

jednostavna nabava), 2 grupe
39113300-0 44.400,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor ožujak 2019. 4 mjeseca

Zajednička jednostavna 

nabava, Prirodoslovni muzej 

Rijeka provodi nabavu u ime 

PGŽ za  Grupu 2.  Elementi za 

sjedenje i ostali elementi od 

tkanine i plastike za 

interpretacijski centar Brod na 

Kupi

11/01-19/20
Nabava opreme za multimediju (Zajednička javna 

nabava), 2 grupe
32322000-6 407.280,00 OTVORENI POSTUPAK NE Ugovor veljača 2019. 2 mjeseca

Zajednička javna nabava, 

Prirodoslovni muzej Rijeka 

provodi nabavu u ime PGŽ za 

Grupu 2. Oprema za 

multimediju za interpretacijski 

centar u Brodu na Kupi

11/01-19/21
Nabava sustava ventilacije i klimatizacije 

(Zajednička jednostavna nabava), 2 grupe
39717000-1 28.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor veljača 2019. 2 mjeseca

Zajenička jednostavna nabava, 

Prirodoslovni muzej Rijeka 

provodi nabavu u ime PGŽ za 

Grupu 2.  Sustav ventilacije i 

klimatizacije za interpretacijski 

centar Brod na Kupi

11/02-19/22

Nabava usluge koordinatora zaštite na radu za 

radove na uređenju interpretacijskih centara Čabar, 

Grobnik, Bakar i Kraljevica - projekt Kulturno-

turistička ruta Putovima Frankopana

71247000-1 40.000,00
POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 7 mjeseci

11/01-19/23
Nabava signalizacije - projekt Kulturno-turistička 

ruta Putovima Frankopana
34942000-2 853.600,00 OTVORENI POSTUPAK NE Ugovor svibanj 2019. 3 mjeseca

11/02-19/24
Nabava usluge izrade projektne dokumentacije za 

interpretacijski centar - projekt Claustra+
71242000-6 120.000,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor siječanj 2019. 2 mjeseca

11/01-19/25
Nabava arheostereoskopa  i montaža - projekt 

Claustra+ , 2 grupe
34928400-2 23.200,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
DA Ugovor ožujak 2019. 4 mjeseca

11/02-19/26
Nabava usluge izrade 3D slike za arheosteroskop - 

projekt Claustra+
30192400-5 53.200,00

POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE
NE Ugovor travanj 2019. 3 mjeseca

11/02-19/27
Nabava usluge izrade mobilne aplikacije - projekt 

Claustra +
72212000-4 276.000,00 OTVORENI POSTUPAK NE Ugovor ožujak 2019. 4 mjeseca

11/01-19/28
Nabava putokaza i interpertacijskih ploča - projekt 

Claustra + , 2 grupe

30192170-3

34928430-1

79822500-7

210.560,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor travanj 2019. 4 mjeseca

11/01-19/29
Nabava srednjovjekovne opreme za udruge, 6 

grupa

18400000-3

79952100-3
631.280,00 OTVORENI POSTUPAK DA Ugovor ožujak 2019. 4 mjeseca

Stranica 5



Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenic

a?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. stavak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17),  te sukladno članku 14. stavak 1. Upute o postupanju u 

nabavi roba, radova ili usluga (KLASA: 022-04/17-01/14; URBROJ: 2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. godine), članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine" Primorsko-goranske županije, broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i 

članka 20. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16- pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije donio je _____________ godine.

PRIJEDLOG PLANA NABAVE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2019. GODINU

URED ŽUPANIJE

Stranica 6


	TOCKA1
	TOCKA1-2

